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Høringsvar forslag til endringer i opplæringsloven og privatskoleloven 
 
 Det vises til høring om endringer i opplæringsloven og privatskoleloven med høringsfrist 
10.12.07. 
 
Ad pkt. 2  
FMVA støtter forslaget om at alle over 25 år, som ikke har fullført vgo tidligere, gis slik rett. 
Ingen kommentarer til forslag til lovtekst. 
 
Ad. Pkt 3.1. 
FMVA støtter at lovens krav om tilpasset opplæring innarbeides i kapittel 5 om rett til 
tilpasset opplæring og spesialundervisning. 
 
Ad. Pkt. 3.2 
FMVA er bekymret for om endringen av krav til sakkyndig vurdering som grunnlag for 
vedtak om spesialundervisning vil svekke elevens rettsikkerhet. Det bør derfor som del av 
skolens saksforberedelse til vedtak, stilles krav til skriftlig utredning av elevens behov, med 
tilsvarende innholdselementer som sakkyndig vurdering, unntatt andre strekpunkt i § 5-3, 2 
ledd. Dette vil gjøre det klarere for foresatte om de bør kreve sakkyndig vurdering av PPT, 
vurdere om tilbudet er i samsvar med vurdert behov og om de skal påklage vedtaket.  
 
Den særskilte begrunnelsesplikten bør gjelde uansett hvem det er som har utarbeidet 
vurderingen som skal ligge til grunn for vedtaket.  
 
Ad. Pkt. 4 
FMVA vurderer det som hensiktsmessig å gi elever i vgo rett til særskilt språkopplæring på 
lik linje med rettighetene i grunnskolen. Dette vil tydeliggjøre forskjellen mellom særskilt 
språkopplæring og spesialundervisning. 
 
Ad. Pkt. 5 
FMVA støtter at mandatet til FUG utvides til 1 trinn av vgo. 
 
Ad. Pkt. 6 
FMVA støtter forslaget om at også andre elever med sakkyndig vurdert behov for opplæring i 
og på tegnspråk, gis slik rett. 
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Ad. Pkt 7 
FMVA mener at fokus på frukt og grønt og gode kostholdsvaner er viktig, men er usikker på 
om det er riktig å lovefeste at det blir en kommunal plikt å sørge for gratis frukt og grønt i 
grunnskolen. 
 
 
Etter fullmakt 
 
 
 
Gunnar Skaar Åse Johnsen Drabløs 
Utdanningsdirektør rådgiver 
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